AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSA

O Município de Ibatiba-ES, torna público para ciência dos interessados, que o Processo

Licitatório nº 013/2021 – Pregão Presencial nº 013/2021, Objeto: Registro de Preços para

futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de veículos de grande

porte e máquinas pesadas, rolo compactador, carreta basculante, motoniveladora, pá

carregadeira, retroescavadeira, caminhão truck, caminhão toco, caminhão pipa e

escavadeira hidráulica, por hora trabalhada, incluindo operadores para as máquinas e

motoristas para os caminhões, para transporte de carga pesada e para utilização na

execução de obras de pavimentação, conservação de estradas, recuperação de estradas

vicinais com aplicação de Revsol, além de outras demandas das Secretarias Municipais”,

com abertura marcada para o dia 15/04/2021 - Horário: 09:00hs, fica SUSPENSO por tempo

indeterminado para análise da impugnação protocolada sob o nº 1911/2021. Maiores

informações, diretamente no Setor de Licitações, no horário das 08h00min às 11h00min e

de 12h00min às 17h00min, na Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro, Ibatiba-ES ou solicitado

através do e-mail: setordelicitacaoibatiba@gmail.com ou ainda no Site Oficial do Município:

www.ibatiba.es.gov.br . Informações: Tel.: (28) 3543-1411, com Nilcéia Horsth F. Santos –

Presidente da CPL.

Município de Ibatiba-ES, 14 de abril de 2021.

Nilceia Horsth Ferreira Santos

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 14 de abril de

2021.

Comissão Permanente de Licitação

mailto:setordelicitacaoibatiba@gmail.com
http://www.ibatiba.es.gov.br/